T ————

Think ahead.
552200

\_/

Certificazioni prodotto

/

Easyto | \Z Eﬂsv:z&g&
use O, use &/
fsh M eorsh rre®

SN Uy N
o % R\
g/ \ "5 % “‘
3

Vlism psS

7,

=

Dettagli di Prodotto

Altezza del prodotto (senza imballaggio)
Materiale del dispenser

Larghezza del prodotto (senza imballaggio

Lunghezza/profondita del prodotto (senza
imballaggio)

Sistema

Colore

€9

& essity

21,8
cm

plastic

11,6
cm

32,3
cm

H2

Bianco

Descrizione

Tork Xpress® Dispenser da tavolo per
asciugamani intercalati

Il dispenser da appoggio per asciugamani intercalati Tork Xpress® della linea Elevation
rappresenta un’'ottima alternativa al posizionamento libero e disordinato degli

asciugamani sui piani delle aree bagno. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da
un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

« Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

« Look esclusivo e piu igiene rispetto al semplice impilamento degli asciugamani

- Formato compatto, ideale quando lo spazio & limitato o il montaggio a parete impossibile

. Facilita di manutenzione grazie all'indicatore che segnala la necessita di una nuova ricarica

« Facilita di utilizzo (SRA) — Per un’igiene accessibile a tutti: molti sistemi Tork hanno ottenuto
la certificazione “Facilita di utilizzo” dell'’Associazione Svedese per la Lotta ai Reumatismi

(Swedish Rheumatism Association, SRA).

« Erogazione singola

. Facile da usare (SRA)

« Con serratura

Informazioni sulla spedizione

EAN

Materiale della confezione

Pezzi

Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso lordo
Peso netto
Formato

Streti per pallet

Colli per strato

Unita di consumo (CON)

7322540653168

Carton
1

274 mm
169 mm
382 mm
1.832¢g
1.383 ¢

17,69 dm3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via XXV Aprile n.2 | 55011 | Frazione Badia Pozzeveri - Altopascio | Italy

Unita di trasporto (TRP)

7322540653168

Carton

1 (1 CON)
274 mm
382 mm
169 mm
1,83 kg
1,38 kg

17,69 dm3

Pallet (PAL)

7322540657135

84 (84 TRP)
1.794 mm
1.200 mm
800 mm
153,89 kg
116,17 kg
1,49 m3

6

14



—

Tork Xpress® Dispenser da tavolo per

Thinkahead.  @SCiUlgamani intercalati
552200

Prodotti compatibili

- m ‘ Tork pr °
= Soft Natury >
ﬁn & | ’ l‘.ﬂl,:irv:(;a(; Ha(‘u\:l Towel
| R Tl
sl roxk] |
ORI
BMium H2
Tork Xpress H2 Soft QDry Z-fold Tork Xpress H2 Prem XSoft QDry 34x21, Tork Xpress Soft Multifold HT Adv Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv
25x21cm 2cm 2pZ 2pZ
100289 100297 130289 130299

€9 H
e eSS|ty Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via XXV Aprile n.2 | 55011 | Frazione Badia Pozzeveri - Altopascio | Italy



