

Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani intercalati

552200



Descrizione

Il dispenser da appoggio per asciugamani intercalati Tork Xpress® della linea Elevation rappresenta un'ottima alternativa al posizionamento libero e disordinato degli asciugamani sui piani delle aree bagno. I dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

- Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene
- Look esclusivo e più igiene rispetto al semplice impilamento degli asciugamani
- Formato compatto, ideale quando lo spazio è limitato o il montaggio a parete impossibile
- Facilità di manutenzione grazie all'indicatore che segnala la necessità di una nuova ricarica
- Facilità di utilizzo (SRA) – Per un'igiene accessibile a tutti: molti sistemi Tork hanno ottenuto la certificazione "Facilità di utilizzo" dell'Associazione Svedese per la Lotta ai Reumatismi (Swedish Rheumatism Association, SRA).
- Erogazione singola
- Facile da usare (SRA)
- Con serratura

Certificazioni prodotto



Dettagli di Prodotto

Altezza del prodotto (senza imballaggio)	21,8 cm
Materiale del dispenser	plastic
Larghezza del prodotto (senza imballaggio)	11,6 cm
Lunghezza/profondità del prodotto (senza imballaggio)	32,3 cm
Sistema	H2
Colore	Bianco

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
EAN	7322540653168	7322540653168	7322540657135
Materiale della confezione	Carton	Carton	-
Pezzi	1	1 (1 CON)	84 (84 TRP)
Altezza	274 mm	274 mm	1.794 mm
Lunghezza	169 mm	382 mm	1.200 mm
Larghezza	382 mm	169 mm	800 mm
Peso lordo	1.832 g	1,83 kg	153,89 kg
Peso netto	1.383 g	1,38 kg	116,17 kg
Formato	17,69 dm3	17,69 dm3	1,49 m3
Streti per pallet	-	-	6
Colli per strato	-	-	14



Think ahead.

Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani intercalati

552200

Prodotti compatibili



Tork Xpress H2 Soft QDry Z-fold
25x21cm
100289



Tork Xpress H2 Prem XSoft QDry 34x21,
2cm
100297



Tork Xpress Soft Multifold HT Adv
2p Z
130289



Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv
2p Z
130299